
0b 711
b 711VTF � Gültig ab: 06.11.2023

Großbeeren, Heidering > GVZ > S Buckower Ch.

Fahrtnummer 1 5 7 11 15 23 25 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . 15.6 45.6 45.7 15.12 . 44.14 14.15 44.15 14.16 . 14.17 44.17 14.19 49.20 21.22

. . 19.6 49.6 49.7 19.12 . 48.14 18.15 48.15 18.16 . 18.17 48.17 18.19 53.20 25.22

22.4 42.5 52.6 52.7 22.12 . .
23.4 43.5 53.6 53.7 23.12 . 36.16

24.4 44.5 54.6 54.7 24.12 44.12

25.4 45.5 55.6 55.7 25.12 45.12

26.4 46.5 56.6 56.7 26.12 46.12

37.16

21.6 50.14 20.15 50.15 20.16 39.16 20.17 50.17 20.19 55.20 27.22

22.6 51.14 21.15 51.15 21.16 40.16 21.17 51.17 21.19 56.20 28.22

23.6 52.14 22.15 52.15 22.16 42.16 22.17 52.17 22.19 57.20 30.22

24.6 53.14 23.15 53.15 23.16 43.16 23.17 53.17 23.19 58.20 31.22

26.6 55.14 25.15 55.15 25.16 44.16 25.17 55.17 25.19 00.21 32.22

27.6 56.14 26.15 56.15 26.16 45.16 26.17 56.17 26.19 01.21 33.22

28.4 48.5 . 58.6 58.7 28.12 48.12 57.14 27.15 57.15 27.16 47.16 27.17 57.17 27.19 02.21 35.22

29.4 49.5 . 59.6 59.7 29.12 49.12 58.14 28.15 58.15 28.16 48.16 28.17 58.17 28.19 03.21 36.22

35.4 55.5 . 05.7 05.8 35.12 55.12 04.15 34.15 04.16 34.16 54.16 34.17 04.18 34.19 09.21 42.22

39.4 59.5 . 09.7 09.8 39.12 59.12 08.15 38.15 08.16 38.16 58.16 38.17 08.18 38.19 13.21 46.22

42.4 02.6 . 12.7 12.8 42.12 02.13 11.15 41.15 11.16 41.16 01.17 41.17 11.18 41.19 16.21 49.22

0b 711 Montag - Freitag

abNeubeeren, Wendestelle

Großbeeren, Heidering

- Großbeeren Bhf

- Bahnhofstr.

- Denkmal

- Schule

- Lindenstr.

-  Feldstr.

- Bahnhofstr.

- GVZ Märkische Allee Süd

- GVZ Containerbhf.

- GVZ Märkische Allee Mitte

- GVZ Märkische Allee Wendestelle

- GVZ Märkische Allee Nord

- Zum Kiesberg

- GVZ Am Wall Bussteig 1

Großbeeren, Zum Kiesberg

Berlin, Klausenburger Pfad

- Nahmitzer Damm/Marienfelder Allee

anS Buckower Chaussee West

Fahrtnummer 1 71 73 75 77 79 81 83 85 87

. . . 18.8 . . . 47.14 . .

. 45.5 15.6 15.9 45.10 15.12 44.16 21.22

. 49.5 19.6 19.8 19.9 49.10 19.12 48.14 48.16 25.22

22.4 51.5 21.6 22.8 22.9 52.10 22.12 51.14 51.16 28.22

23.4 52.5 22.6 23.8 23.9 53.10 23.12 52.14 52.16 29.22

24.4 53.5 23.6 24.8 24.9 54.10 24.12 53.14 53.16 30.22

25.4 54.5 24.6 25.8 25.9 55.10 25.12 54.14 54.16 31.22

26.4 55.5 25.6 26.8 26.9 56.10 26.12 55.14 55.16 32.22

28.4 57.5 27.6 28.8 28.9 58.10 28.12 57.14 57.16 34.22

29.4 58.5 28.6 29.8 29.9 59.10 29.12 58.14 58.16 35.22

35.4 04.6 34.6 35.8 35.9 05.11 35.12 04.15 04.17 41.22

39.4 08.6 38.6 39.8 39.9 09.11 39.12 08.15 08.17 45.22

42.4 11.6 41.6 42.8 42.9 12.11 42.12 11.15 11.17 48.22

0b 711 Samstag,Sonntag

abNeubeeren, Wendestelle

Großbeeren, Heidering

- Großbeeren Bhf

- Bahnhofstr.

- Denkmal

- Schule

- Lindenstr.

-  Feldstr.

- Bahnhofstr.

- GVZ Märkische Allee Süd

- GVZ Containerbhf.

- GVZ Märkische Allee Mitte

- GVZ Märkische Allee Wendestelle

- GVZ Märkische Allee Nord

- Zum Kiesberg

- GVZ Am Wall Bussteig 1

Großbeeren, Zum Kiesberg

Berlin, Klausenburger Pfad

- Nahmitzer Damm/Marienfelder Allee

anS Buckower Chaussee West



0b 711
b 711VTF � Gültig ab: 06.11.2023

S Buckower Ch. > GVZ > Großbeeren, Heidering

Fahrtnummer 2 6 10 14 22 24 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50

14.5 17.6 17.7 17.8 47.12 17.13 17.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 57.17 47.18 17.20 17.21 07.23

17.5 20.6 20.7 20.8 50.12 20.13 20.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 00.18 50.18 20.20 20.21 10.23

21.5 23.6 23.7 23.8 53.12 23.13 23.14 23.15 53.15 24.16 53.16 23.17 04.18 53.18 23.20 23.21 13.23

27.5 29.6 29.7 29.8 59.12 29.13 29.14 29.15 59.15 30.16 59.16 29.17 10.18 59.18 29.20 29.21 19.23

28.5 30.6 30.7 30.8 00.13 30.13 30.14 30.15 00.16 31.16 00.17 30.17 11.18 00.19 30.20 30.21 20.23

02.13 32.13 32.14 32.15 02.16 33.16 02.17 32.17 13.18 02.19 32.20 22.23

03.13 33.13 33.14 33.15 03.16 34.16 03.17 33.17 14.18 03.19 33.20 23.23

04.13 34.13 34.14 34.15 04.16 35.16 04.17 34.17 15.18 04.19 34.20 24.23

05.13 35.13 35.14 35.15 05.16 36.16 05.17 35.17 16.18 05.19 35.20 25.23

06.13 36.13 36.14 36.15 06.16 . 06.17 36.17 . 06.19 36.20 .
29.5 31.6 31.7 31.8 . . 31.21 .
30.5 32.6 32.7 32.8 . . 32.21 .
32.5 33.6 33.7 33.8 . . 33.21 .
33.5 34.6 34.7 34.8 . . 34.21 .
35.5 36.6 36.7 36.8 . . 36.21 .
36.5 37.6 37.7 37.8 . . 37.21 .
38.5 39.6 39.7 39.8 08.13 38.13 38.14 38.15 08.16 . 08.17 38.17 . 08.19 38.20 39.21 .
41.5 42.6 42.7 42.8 11.13 41.13 41.14 41.15 11.16 . 11.17 41.17 . 11.19 41.20 42.21 .

. . . . . . . . . . . . . . . . .

0b 711 Montag - Freitag

abS Buckower Chaussee West

- Nahmitzer Damm/Marienfelder Allee

Berlin, Klausenburger Pfad

Großbeeren, Zum Kiesberg

- GVZ Am Wall Bussteig 2

-  Feldstr.

- Lindenstr.

- Schule

- Denkmal

- Bahnhofstr.

- Zum Kiesberg

- GVZ Märkische Allee Nord

- GVZ Märkische Allee Wendestelle

- GVZ Märkische Allee Mitte

- GVZ Containerbhf.

- GVZ Märkische Allee Süd

- Großbeeren Bhf

Großbeeren, Heidering

anNeubeeren, Wendestelle

Fahrtnummer 74 74 76 78 80 82 84 26 86 88 90 50

Verkehrshinweise 6 7 

13.5 18.5 25.6 25.7 47.8 47.9 17.11 17.13 17.15 17.17 18.21 07.23

16.5 21.5 28.6 28.7 50.8 50.9 20.11 20.13 20.15 20.17 21.21 10.23

19.5 24.5 31.6 31.7 53.8 53.9 23.11 23.13 23.15 23.17 25.21 13.23

25.5 30.5 37.6 37.7 59.8 59.9 29.11 29.13 29.15 29.17 31.21 19.23

26.5 31.5 38.6 38.7 00.9 00.10 30.11 30.13 30.15 30.17 32.21 20.23

28.5 33.5 40.6 40.7 02.9 02.10 32.11 32.13 32.15 32.17 34.21 22.23

29.5 34.5 41.6 41.7 03.9 03.10 33.11 33.13 33.15 33.17 35.21 23.23

30.5 35.5 42.6 42.7 04.9 04.10 34.11 34.13 34.15 34.17 36.21 24.23

31.5 36.5 43.6 43.7 05.9 05.10 35.11 35.13 35.15 35.17 37.21 25.23

32.5 37.5 44.6 44.7 06.9 06.10 36.11 36.13 36.15 36.17 38.21 .

.

.

.

.

.

.
34.5 39.5 46.6 46.7 08.9 08.10 38.11 38.13 38.15 38.17 41.21 .
37.5 42.5 11.9 11.10 41.11 41.13 44.21 .

. . 46.6 46.7 . . . . 38.15 38.17 . .

0b 711 Samstag,Sonntag

abS Buckower Chaussee West

- Nahmitzer Damm/Marienfelder Allee

Berlin, Klausenburger Pfad

Großbeeren, Zum Kiesberg

- GVZ Am Wall Bussteig 2

-  Feldstr.

- Lindenstr.

- Schule

- Denkmal

- Bahnhofstr.

- Zum Kiesberg

- GVZ Märkische Allee Nord

- GVZ Märkische Allee Wendestelle

- GVZ Märkische Allee Mitte

- GVZ Containerbhf.

- GVZ Märkische Allee Süd

- Großbeeren Bhf

Großbeeren, Heidering

anNeubeeren, Wendestelle

6 Sa

7 So


